JERSEY

JX PROGENESIS CIRCLE {5}-ET

JX RIVER VALLEY CHIEF {6} ET vs JX FARIA BROTHERS PELE {3}

Recessivo:

AAA: -

Codigo: JEB40M3209774579

DMS: 234,246
Kappa Caseina: BB
Registro: --

Satide Fertilidade

Vida Produtiva

Sobrevivéncia

Producao

31
-1.4

Haplotipos
JHIF,INSF

Beta Caseina: A2A2

Cddigo NAAB: 0200JE01249
Grupo: HOLD,PROVEN,WEBSITE
Nascimento: 2019/08/16

a2

A2A2

131 1

Score Células Somaticas

291

Taxa Prenhes Filhas

SEﬁEX

Genética Para Vida"

-1.8

PTA Leite
PTA Proteina

Mérito Queijo

Filhas (Producdo)

Gordura Ibs

Conformacao

917

475
428
1050

PTA Gordura

PTA % Proteina
Mérito Fluido
Rebanhos (Produgdo)

Proteina Ibs

55
-0.05
481
48
785

PTA % Gordura

Mérito Liquido

Mérito Pastejo

Leite Ibs

Producdo (Repetibilidade)

MACE-G / 12-25
0.03
476
421
20801
98

PTAT (Repetibilidade)

Filhas (Tipo)

Estatura

Forca

Forma Leiteira

Angulo Casco

Pernas Vistas de Lado
Angulo de Garupa
Largura Garupa
Insercao Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio

Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Ant.

Coloc. Tetos Post.
Comprimento Tetos Anteriores

96
185

PTA Tipo
Composto Ubere

0.60
13.20

Rebanhos (Tipo)

Alta

Débil

Costelas Abertas
Fraco

Curvas
{squios Baixos
Estreita

Baixa

Alta

Larga

Forte
Profundo
Abertos
Abertos
Longos

+0,80
-0,70
+1,50
-1,10
+0,50
+1,80
-0,20
-0,70
+1,30
+1,10
+0,90
-1
-0,60
-0,20
+0,50

MACE-G / 12-25
21



